
09/01/2024, 15:25 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=42267559 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 09/01/2024 15:25:12 

Órgão UASG Gerenciadora
42000 - MINISTERIO DA CULTURA - MINC 420001 - SPOA/SE/MINC

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto/Fechado 00004/2023 00002/2023 01400007565202372 Não Não

Nº do Item Tipo do Item Tipo de Objeto do Item Item
4 Serviço Serviços Comuns 3719 - Prestaçao de Serviços de Agenciamento de Viagens

Descrição Detalhada

Repasse - voos domésticos regulares - Valores das tarifas, taxas de embarque e outras taxas e multas devidas às companhias aéreas em razão da emissão, alteração, cancelamento e reembolso de 
bilhetes de passagem em voos domésticos adquiridos

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
10000 UNIDADE

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Quantidade Homologada Data da Assinatura da Ata Vigência da Ata
10000 13/04/2023 13/04/2023  a 13/04/2024

Resumo das quantidades da Gerenciadora + Participantes

Contratada Empenhada Saldo para Contratação Saldo para Empenho
18036 0 -8036 10000

Resumo das quantidades das Caronas

Máximo para Adesões Aguardando Autorização Autorizada Contratada Empenhada Saldo para Adesão
20000 0 20000 0 0 0

Gestores vinculados
Nome Telefone

DIEGO ALEXANDER PINTO MENDES (61) 2024-2596
WALLACE MOREIRA BASTOS (61) 3314-4108
MARIA DA CONCEICAO SILVA BARBOSA (81) 2126-8187
FRANCISCO SAMUEL PINHEIRO SALES (88) 3621-0138
CARLOS LUIZ BARROSO JUNIOR (61) 3314-6519
FREDERICO GUIMARAES CARDOSO (61) 2024-2073
LEO TORRES DA COSTA (61) 2024-2561
MARYANE BORGES MACHADO (61) 2024-2594
GETULIO RODRIGUES DA SILVA (61) 2030-2340
MOACIR WILSON DE SA FERREIRA FILHO
VANDEIR LUIZ DA SILVA
FELIPE CALDEIRA MARRON DA ROCHA
MARCOS ROBERTO CAMARGOS
NICELLI HONORIO FEITOSA
VALQUIRIA SALGADO QUILICI
LEONARDO LUCIANO FERREIRA DA SILVA
GUSTAVO RIBEIRO DA ROCHA
MARIANA OLIVA RIBEIRO ROCHA
FRANCIANA VON WURMB
TIAGO ALMEIDA DO NASCIMENTO
MARCELO FERNANDES MARIANO
HUMBERTO AZEVEDO DE SOUSA

Locais de Entrega
Município/UF para Entrega Quantidade

97012 - BRASÍLIA/DF 10000

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

http://www.serpro.gov.br/


09/01/2024, 15:22 SIASGnet-ATASRP - Pesquisar Licitação SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/pesquisarLicitacaoSRP.do?method=pesquisar 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação SRP 09/01/2024 15:22:18 

Órgão UASG de Atuação
26286 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA 154215 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AP

* Nº da UASG * Nome da UASG

420001  SPOA/SE/MINC  

Nº da Licitação  Ano da Licitação
00004 / 2023

Modalidade de Licitação  Considerar apenas as licitações com atas vigentes
 Concorrência
 Pregão

Pesquisar  Limpar

UASG
Licitação

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Objeto Ação

420001 Pregão Eletrônico 00004/2023
O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de pessoa jurídica para realizar agenciamento de
viagens, compreendendo os serviços especializados de reserva, emissão, marcação, remarcação, cancelamento e reembolso de
passagens aéreas nacionais e internaciona...

Selecione

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Um registro encontrado.

javascript:selecionarLicitacao('420001', '5', '00004', '2023',639083);
http://www.serpro.gov.br/

